СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ
СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.09.2018г. № 2/52

О делегировании депутатов Совета депутатов
сельского поселения Калиновское в состав
Совета депутатов Серпуховского муниципального района

     В соответствии с п. 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское, в целях формирования Совета депутатов Серпуховского муниципального района Московской области, Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Делегировать следующих депутатов Совета депутатов сельского поселения Калиновское в состав Совета депутатов Серпуховского муниципального района:
 - Антошину Наталью Ивановну;
 - Гузун Наталью Михайловну.
     2. Направить экземпляр настоящего решения в Совет депутатов Серпуховского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.
     3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Калиновское                                                                    В.Б. Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова